様式第 14号

農林業振興総合対策事業補助金（受託作業補助事業）交付申請書兼実績報告書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名

     年度において農林業振興総合対策事業（受託作業補助事業）を下記のとおり実

施したので、補助金     円を交付してください。

記

１ 事業実績

作業箇所

（地番）
作業内容 備   考

耕起  代かき  稲刈り

ハーベスター  乾燥  籾摺

耕起  代かき  稲刈り

ハーベスター  乾燥  籾摺

耕起  代かき  稲刈り

ハーベスター  乾燥  籾摺

該当作業内容を〇で囲む

2 事業費

区 分 委託金額 備 考

 円

合 計